



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 973 239
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Saudavegen 7248 5578 NEDRE VATS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ståle Nesheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	75 658	0
Sum kostnader		75 658	0
Driftsresultat		-75 658	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		22 505 105	0
Sum finansinntekter		22 505 105	0
Annen rentekostnad		69	0
Sum finanskostnader		69	0
Netto finans		22 505 036	0
Resultat før skattekostnad		22 429 379	0
Skattekostnad	2, 3	-1 000 208	0
Årsresultat		23 429 587	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 320 934	0
Annen egenkapital	4	20 108 653	0
Sum overføringer og disponeringer		23 429 587	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	49 162 791	90 000
Sum finansielle anleggsmidler		49 162 791	90 000
Sum anleggsmidler		49 162 791	90 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	6	24 095 526	0
Sum fordringer		24 095 526	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	1 002 155	0
Sum investeringer		1 002 155	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		44 948	41 997
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 948	41 997
Sum omløpsmidler		25 142 629	41 997
SUM EIENDELER		74 305 420	131 997

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	2 561 817	41 997
Overkurs	4	1 320 934	90 000
Annen innskutt egenkapital	4	-14 695	-14 695
Sum innskutt egenkapital		3 868 056	117 302
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	66 020 902	0
Sum opptjent egenkapital		66 020 902	0
Sum egenkapital		69 888 959	117 302
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	1 095 527	14 695
Sum annen langsiktig gjeld		1 095 527	14 695
Sum langsiktig gjeld		1 095 527	14 695
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		3 320 934	0
Sum kortsiktig gjeld		3 320 934	0
Sum gjeld		4 416 461	14 695
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 305 420	131 997



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 493913

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 973 239
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
Forretningsadresse: Saudavegen 7248
5578 NEDRE VATS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Nesheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 973 239
SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	75 658	0
Sum kostnader		75 658	0
Driftsresultat		-75 658	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Sum finansinntekter		22 505 105	0
Annen rentekostnad		69	0
Sum finanskostnader		69	0
Netto finans		22 505 036	0
Resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	2, 3	-1 000 208	0
Årsresultat		23 429 587	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 320 934	0
Annen egenkapital	4	20 108 653	0
Sum overføringer og disponeringer		23 429 587	0



Organisasjonsnr: 928 973 239
SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 5		49 162 791	90 000
Sum finansielle anleggsmidler		49 162 791	90 000
Sum anleggsmidler		49 162 791	90 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	6	24 095 526	0
Sum fordringer		24 095 526	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	1 002 155	0
Sum investeringer		1 002 155	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		44 948	41 997
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 948	41 997
Sum omløpsmidler		25 142 629	41 997
SUM EIENDELER		74 305 420	131 997
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	2 561 817	41 997
Overkurs	4	1 320 934	90 000
Annen innskutt egenkapital	4	-14 695	-14 695
Sum innskutt egenkapital		3 868 056	117 302
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital	4	66 020 902	0
Sum opptjent egenkapital		66 020 902	0
Sum egenkapital		69 888 959	117 302
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	1 095 527	14 695
Sum annen langsiktig gjeld		1 095 527	14 695
Sum langsiktig gjeld		1 095 527	14 695
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		3 320 934	0
Sum kortsiktig gjeld		3 320 934	0
Sum gjeld		4 416 461	14 695
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 305 420	131 997



Organisasjonsnr: 928 973 239
SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap



Årsregnskap for
SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928973239
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Resultatregnskap

	Note	2023	13.02 - 31.12.2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	-75 658	0
Sum driftskostnader		-75 658	0
Driftsresultat		-75 658	0
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		22 505 105	0
Sum finansinntekter		22 505 105	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-69	0
Sum finanskostnader		-69	0
Netto finans		22 505 036	0
Resultat før skattekostnad		22 429 379	0
Skattekostnad	2, 3	1 000 208	0
Årsresultat		23 429 587	0
Overføringer			
Ordinært utbytte		3 320 934	0
Annen egenkapital	4	20 108 653	0
Sum overføringer		23 429 587	0



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	49 162 791	90 000
Sum finansielle anleggsmidler		49 162 791	90 000
Sum anleggsmidler		49 162 791	90 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	6	24 095 526	0
Sum fordringer		24 095 526	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	1 002 155	0
Sum investeringer		1 002 155	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		44 948	41 997
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 948	41 997
Sum omløpsmidler		25 142 629	41 997
SUM EIENDELER		74 305 420	131 997



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	2 561 817	41 997
Overkurs	4	1 320 934	90 000
Annen innskutt egenkapital	4	-14 695	-14 695
Sum innskutt egenkapital		3 868 056	117 302
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	66 020 902	0
Sum opptjent egenkapital		66 020 902	0
Sum egenkapital		69 888 959	117 302
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	1 095 527	14 695
Sum annen langsiktig gjeld		1 095 527	14 695
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		3 320 934	0
Sum kortsiktig gjeld		3 320 934	0
Sum gjeld		4 416 461	14 695
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 305 420	131 997

Ståle Nesheim
styrets leder

Anita Nesheim Hjelmervik
styremedlem

Anna Nesheim
styremedlem

Arne Sakarias Tveit
styremedlem

Andreas Andreassen
styremedlem

Aud Solbjørg Nesheim
styremedlem

Stig Arne Nesheim
daglig leder



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	13.02 - 31.12.2022
Revisjon	35 100	0
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	35 100	0



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Note 2 - Spesifisering av skatt

	2023	13.02 - 31.12.2022
Skattekostnad		
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 000 208	0
Skattekostnad	-1 000 208	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	22 429 379	-14 695
Permanente forskjeller	-22 505 105	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-14 695	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	90 421	0
Skattepliktig inntekt	0	-14 695

Note 3 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Fremførbart underskudd	-14 695	0	-14 695
Netto forskjeller	-14 695	0	-14 695
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	14 695	0	14 695
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	1 000 208	0	1 000 208

Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Midlertidige forskjeller vedrørende 2022 gjelder fremførbart underskudd på kr. 14.695 + utsatt skatt tilført ved fisjon på kr. 1.000.208,-

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	41 997	90 000	-14 695	0	117 302
Årsresultat	0	0	0	23 429 587	23 429 587
Avsatt utbytte	0	0	0	-3 320 934	-3 320 934
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	2 519 820	1 230 934	0	0	3 750 754
Andre endringer	0	0	0	45 912 250	45 912 250
Egenkapital 31.12.2023	2 561 817	1 320 934	-14 695	66 020 902	69 888 959

Mer om egenkapital

Selskapet var med i en konsernfisjon der tidligere Sakarias Nesheim AS ble oppløst. Eiendeler og forpliktelser ble overført med regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet .

Andre endringer består av fisisjonsfordring på	kr. 50.663.212,00
- Ovf til overkursfond	kr. 1.230.934,25
- Ovf til aksjekapital	kr. 2.519.820,00
- utsatt skatt	kr. 1.000.208,00
= Andre endringer	kr. 45.912.249,75



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Note 5 - Investeringer i Datterselskap

Selskapet har følgende datterselskaper alle tilhørende i Vindafjord Kommune

Datterselskap:	Eierandel %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Sakarias Nesheim Eiendom AS	100	333.827	591.090
Sakarias Nesheim Anlegg AS	100	995.564	8.439.843
Sakarias Nesheim Transport AS	100	7.632.104	32.156.860
Totalt		8.961.495	41.187.793

Note 6 - Fordringer

Fordring på årets konsernbidrag

Note 7 - Investeringer

Markedsverdi fond Kr. 1.136.313,-

Anskaffelseverdi fond Kr. 1.002.155

Aksjene er bokført til Anskaffelseverdi

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	69 995	0,6	41 997

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
BJARNE JOHANNES NESHEIM	11 666	16,67	Ordinære
SIGMUND NESHEIM	4 670	6,67	Ordinære
LEIF NESHEIM	4 466	6,38	Ordinære
OLAV MAGNE NESHEIM	3 890	5,56	Ordinære
ASTRID HELENE NESHEIM ØSTHUS	3 888	5,55	Ordinære
AUD SOLBJØRG NESHEIM	3 888	5,55	Ordinære
LEIF TVEIT	2 917	4,17	Ordinære
ARNE SAKARIAS TVEIT	2 916	4,17	Ordinære
GEIR VIDAR TVEIT	2 916	4,17	Ordinære
KARI TVEITBIRKENES	2 916	4,17	Ordinære
ARNT RICHARD ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
BJARNE SAKARIAS ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
CHARLOTTE IREN ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
ANDREAS ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
ANNA NESHEIM	2 400	3,43	Ordinære
SIV NESHEIM	2 400	3,43	Ordinære
STIG ARNE NESHEIM	2 400	3,43	Ordinære
ANETTE NESHEIM BAKKE	2 332	3,33	Ordinære
ELISABETH NESHEIM	2 332	3,33	Ordinære
STÅLE NESHEIM	2 332	3,33	Ordinære
NANCY LOVISE ANDREASSEN	1 266	1,81	Ordinære
Totalt antall aksjer	69 995	100	



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Note 9 - Gjeld og garantiforpliktelser

Annen Langsiktig Gjeld

Annen langsiktig Gjeld består av Konserngjeld til Sakarias Nesheim Transport AS og Sakarias Nesheim Eiendom AS



Sakarias Nesheim Holding AS

Protokoll - Generalforsamling 2024

Dato: 23.05.2024 18:00

Sted: Skjold Arena (bygdahuset)

Til stede var:

- Andreas B Andreassen, representant for 2600 aksjer og 2600 stemmer, representert av Andreas Andreassen
- Anette Nesheim Bakke, representant for 2332 aksjer og 2332 stemmer
- Anna Nesheim, representant for 2400 aksjer og 2400 stemmer
- Arne Sakarias Tveit, representant for 2916 aksjer og 2916 stemmer
- Arnt Richard Andreassen, representant for 2600 aksjer og 2600 stemmer, representert av Nancy Lovise Andreassen ved fullmakt
- Aud Solbjørg Nesheim, representant for 3888 aksjer og 3888 stemmer
- Bjarne Johannes Nesheim, representant for 11666 aksjer og 11666 stemmer, representert av Anita Nesheim Hjelmervik ved fullmakt
- Leif Nesheim, representant for 4466 aksjer og 4466 stemmer, representert av Anna Nesheim ved fullmakt
- Leif Tveit, representant for 2917 aksjer og 2917 stemmer
- Nancy Lovise Andreassen, representant for 1266 aksjer og 1266 stemmer
- Olav Magne Nesheim, representant for 3890 aksjer og 3890 stemmer, representert av Arnt Olav Nesheim ved fullmakt
- Sigmund Nesheim, representant for 4670 aksjer og 4670 stemmer
- Siv Nesheim, representant for 2400 aksjer og 2400 stemmer
- Stig Arne Nesheim, representant for 2400 aksjer og 2400 stemmer
- Ståle Nesheim, representant for 2332 aksjer og 2332 stemmer

52743 av totalt 69995 aksjer, tilsvarende 75,35 % av selskapets aksjekapital var representert.

Til stede var også:

- Ståle Nesheim

Sak 24/3/1

Åpning av møte

Åpning av møte ved styreleder Ståle Nesheim, og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende aksjeeiere.

Sak 24/3/2

Valg av møteleder og protokollunderskrivere

Forslag: Ståle Nesheim velges som møteleder og Anna Nesheim til å underskrive protokoll

Vedtak

Ståle Nesheim ble valgt som møteleder, og Anna Nesheim ble valgt til å underskrive protokollen.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 24/3/3

Godkjenning av årsregnskap og årsberetning, herunder utdeling av utbytte

Utkast til årsregnskap og årsberetning er gjort tilgjengelig for aksjeeierne forut for generalforsamlingen.

Asbjørn Magne Rogde gjennomgår regnskap

Vedtak

Generalforsamlingen besluttet å godkjenne årsregnskapet og årsberetning for sist regnskapsår.

Videre besluttet generalforsamlingen, i samsvar med styrets forslag, at selskapets overskudd for året 2023 NOK 9.926.692 utbetales som utbytte med kr 2.000.000 og at resterende del overføres til annen egenkapital.

I tillegg utbetales resterende del av overkursfond på NOK 1.320.934 til aksjonærene

Generalforsamlingen tok til etterretning styrets vurdering av at selskapet etter utbytteutdelingen fortsatt vil ha en forsvarlig egenkapital og likviditet.

Generalforsamlingens beslutning var enstemmig.



Sak 24/3/4

Valg av styremedlemmer

Styreleder velges for et år av gangen:

Ståle Nesheim stiller seg disponibel for et nytt år

Styremedlemmer velges for en periode på 2 år:

Anita Nesheim Hjelmervik, 1 år igjen av valgperiode.

Anna Nesheim, 1 år igjen av valgperiode.

Arne Sakarias Tveit, 1 år igjen av valgperiode.

Andreas Andreassen, er på valg i år

Aud Solbjørg Nesheim, er på valg i år, men allerede utpekt av sin familie for ny periode

Vedtak

Generalforsamlingen besluttet, at følgende personer velges inn i selskapets styre:

- Ståle Nesheim styreleder
- Aud Solbjørg Nesheim, styremedlem
- Andreas Andreassen, styremedlem

Selskapets styre består etter dette av følgende personer:

- Ståle Nesheim (styreleder)
- Anita Nesheim Hjelmervik (styremedlem)
- Anna Nesheim (styremedlem)
- Arne Sakarias Tveit (styremedlem)
- Aud Solbjørg Nesheim (styremedlem)
- Andreas Andreassen] (styremedlem)

Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/3/5

Fastsettelse av honorar til styret

Forslag: Ingen endring av størrelse på godtgjøring av styreverv.

Styremedlemmer godtgjøres med NOK 2.500 pr styremøte de deltar på.

Styreleder godtgjøres med NOK 150.000 årlig.

Vedtak

Generalforsamlingen besluttet, i samsvar med styrets forslag, at styrets leder skal godtgjøres med NOK 150.000 årlig, og at hvert av styrets medlemmer skal godtgjøres med NOK 2500 pr styremøte de deltar på.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 24/3/6

Honorar til revisor

Styrets forslag:

revisors bistand til selskapets revisjon mv. for regnskapsåret 2023 godtgjøres etter regning.

Vedtak

Generalforsamlingen besluttet, i samsvar med styrets forslag, at revisors bistand til selskapets revisjon mv. for regnskapsåret 2023 godtgjøres etter regning.

Vedtaket var enstemmig.



Dette dokumentet er signert av:

Anna Nesheim

02.03.1974

Signert: 24.05.2024 22:40

Signert med BankID

Ståle Nesheim

16.03.1968

Signert: 24.05.2024 08:18

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

 **Bård**



Årsregnskap for
SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928973239
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Resultatregnskap

	Note	2023	13.02 - 31.12.2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	-75 658	0
Sum driftskostnader		-75 658	0
Driftsresultat		-75 658	0
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		21 005 105	0
Sum finansinntekter		21 005 105	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-69	0
Sum finanskostnader		-69	0
Netto finans		21 005 036	0
Resultat før skattekostnad		20 929 379	0
Skattekostnad	2, 3	1 000 208	0
Årsresultat		21 929 587	0
Overføringer			
Ordinært utbytte		3 320 934	0
Annen egenkapital	4	18 608 653	0
Sum overføringer		21 929 587	0

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	49 162 791	90 000
Sum finansielle anleggsmidler		49 162 791	90 000
Sum anleggsmidler		49 162 791	90 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	6	22 595 526	0
Sum fordringer		22 595 526	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	1 002 155	0
Sum investeringer		1 002 155	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		44 948	41 997
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 948	41 997
Sum omløpsmidler		23 642 629	41 997
SUM EIENDELER		72 805 420	131 997

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	2 561 817	41 997
Overkurs	4	1 320 934	90 000
Annen innskutt egenkapital	4	-14 695	-14 695
Sum innskutt egenkapital		3 868 056	117 302
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	64 520 902	0
Sum opptjent egenkapital		64 520 902	0
Sum egenkapital		68 388 959	117 302
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	1 095 527	14 695
Sum annen langsiktig gjeld		1 095 527	14 695
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		3 320 934	0
Sum kortsiktig gjeld		3 320 934	0
Sum gjeld		4 416 461	14 695
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 805 420	131 997

Ståle Nesheim
styrets leder

Anita Nesheim Hjelmervik
styremedlem

Anna Nesheim
styremedlem

Arne Sakarias Tveit
styremedlem

Andreas Andreassen
styremedlem

Aud Solbjørg Nesheim
styremedlem

Stig Arne Nesheim
daglig leder



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	13.02 - 31.12.2022
Revisjon	35 100	0
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	35 100	0

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Note 2 - Spesifisering av skatt

	2023	13.02 - 31.12.2022
Skattekostnad		
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 000 208	0
Skattekostnad	-1 000 208	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	20 929 379	-14 695
Permanente forskjeller	-21 005 105	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-14 695	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	90 421	0
Skattepliktig inntekt	0	-14 695

Note 3 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Fremførbart underskudd	-14 695	0	-14 695
Netto forskjeller	-14 695	0	-14 695
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	14 695	0	14 695
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	1 000 208	0	1 000 208

Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Midlertidige forskjeller vedrørende 2022 gjelder fremførbart underskudd på kr. 14.695 + utsatt skatt tilført ved fisjon på kr. 1.000.208,-

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	41 997	90 000	-14 695	0	117 302
Årsresultat	0	0	0	21 929 587	21 929 587
Avsatt utbytte	0	0	0	-3 320 934	-3 320 934
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	2 519 820	1 230 934	0	0	3 750 754
Andre endringer	0	0	0	45 912 250	45 912 250
Egenkapital 31.12.2023	2 561 817	1 320 934	-14 695	64 520 902	68 388 959

Mer om egenkapital

Selskapet var med i en konsernfisjon der tidligere Sakarias Nesheim AS ble oppløst. Eiendeler og forpliktelser ble overført med regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet .

Andre endringer består av fisisjonsfordring på	kr. 50.663.212,00
- Ovf til overkursfond	kr. 1.230.934,25
- Ovf til aksjekapital	kr. 2.519.820,00
- utsatt skatt	kr. 1.000.208,00
= Andre endringer	kr. 45.912.249,75

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Note 5 - Investeringer i Datterselskap

Selskapet har følgende datterselskaper alle tilhørende i Vindafjord Kommune

Datterselskap:	Eierandel %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Sakarias Nesheim Eiendom AS	100	333.827	591.090
Sakarias Nesheim Anlegg AS	100	995.564	8.439.843
Sakarias Nesheim Transport AS	100	7.632.104	32.156.860
Totalt		8.961.495	41.187.793

Note 6 - Fordringer

Fordring på årets konsernbidrag

Note 7 - Investeringer

Markedsverdi fond Kr. 1.136.313,-

Anskaffelseverdi fond Kr. 1.002.155

Aksjene er bokført til Anskaffelseverdi

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	69 995	0,6	41 997

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
BJARNE JOHANNES NESHEIM	11 666	16,67	Ordinære
SIGMUND NESHEIM	4 670	6,67	Ordinære
LEIF NESHEIM	4 466	6,38	Ordinære
OLAV MAGNE NESHEIM	3 890	5,56	Ordinære
ASTRID HELENE NESHEIM ØSTHUS	3 888	5,55	Ordinære
AUD SOLBJØRG NESHEIM	3 888	5,55	Ordinære
LEIF TVEIT	2 917	4,17	Ordinære
ARNE SAKARIAS TVEIT	2 916	4,17	Ordinære
GEIR VIDAR TVEIT	2 916	4,17	Ordinære
KARI TVEITBIRKENES	2 916	4,17	Ordinære
ARNT RICHARD ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
BJARNE SAKARIAS ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
CHARLOTTE IREN ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
ANDREAS ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
ANNA NESHEIM	2 400	3,43	Ordinære
SIV NESHEIM	2 400	3,43	Ordinære
STIG ARNE NESHEIM	2 400	3,43	Ordinære
ANETTE NESHEIM BAKKE	2 332	3,33	Ordinære
ELISABETH NESHEIM	2 332	3,33	Ordinære
STÅLE NESHEIM	2 332	3,33	Ordinære
NANCY LOVISE ANDREASSEN	1 266	1,81	Ordinære
Totalt antall aksjer	69 995	100	

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Note 9 - Gjeld og garantiforpliktelser

Annen Langsiktig Gjeld

Annen langsiktig Gjeld består av Konserngjeld til Sakarias Nesheim Transport AS og Sakarias Nesheim Eiendom AS

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS
928 973 239

Kontantstrømoppstilling

	2023	13.02 - 31.12.2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	20 929 379	0
- Resultatført konsernbidrag	21 005 105	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-21 005 105	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-21 080 831	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	51 665 367	90 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-51 665 367	-90 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 080 832	-14 695
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 080 832	14 695
= Netto endring i kontanter mv	-71 665 366	-75 305
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	41 997	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	-71 623 369	-75 305
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	44 948	41 997
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	44 948	41 997

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



Årsberetning 2023 for Konsern SAKARIAS NESHEIM HOLDING AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sakarias Nesheim Holding AS er et holdingselskap som har som vedtekstfestet mål å investere i andre virksomheter samt alt hva som hører naturlig under dette.

Konsernet består i tillegg av følgende datterselskap:

Sakarias Nesheim Transport AS

Sakarias Nesheim Anlegg AS

Sakarias Nesheim Eiendom AS

Selskapets virksomhet foregår hovedsakelig i Sør-Norge. Hovedkontoret ligger i Nedre Vats i Vindafjord kommune.

I løpet av året har behovet for selskapets tjenester økt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet var i 2023 kr. 117.844.896,-. Årsresultatet ble i 2023 kr. 9.926.692,-. Styret mener at konsernets første hele driftsår var økonomisk tilfredsstillende.

Det er i 2023 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 8.494.008,- mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 12.963.135,-. Differansen skyldes i hovedsak kjøp og salg av driftsmidler. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 11.588.724. Av årets investeringer har NOK 11.588.724,- medgått til innkjøp av nytt utstyr. Dette har økt konsernets produksjonskapasitet.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 36.225.819 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld pr. 31.12.2023 utgjorde 59 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene som kundefordringer og bankinnskudd mm

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 100.360.191,- Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 60 % av totalkapitalen.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser bra ut, men vi forventer litt dårligere resultater fra anlegg og transport i 2024 enn i 2023

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



Sakarias Nesheim Holding AS er ikke spesielt eksponert for risiko utover det som er normalt for bransjen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Sakarias Nesheim Holding AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret Årsresultat på kr. 9.926.693,- i Sakarias Nesheim Holding AS foreslås å disponeres slik :

Avsatt til annen egenkapital	Kr. 6.605.759,-
Foreslått utbytte	Kr. 3.320.934,-
Totalt	Kr. 9.926.693,-

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 5% i 2023 sammenlignet med 9,1% i 2022. Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager,

Skader og uhell

Vi hadde i fjor to personellskader med påfølgende sykefravær. En i transport i forbindelse med lossing, og en på anlegg i forbindelse med dieselfylling (klemskade)

Arbeidsmiljø

Helse, miljø og sikkerhetsarbeid er tydelig og sterkt prioritert i bedriften. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er bra, tatt i betraktning den store geografiske spredningen bedriftens ansatte har i transportdelen.

Likestilling og diskriminering

Styret består av 3 kvinnelige medlemmer og 3 mannlige medlemmer.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



Det er til sammen ansatt 5 lærlinger i selskapet, hvorav en er kvinne.

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer – lederlønnserklæring

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er normalt for bransjen.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er pr i dag ingen forsikring for styremedlemmene og daglig leder.

Åpenhetsloven

Redegjørelse iht til åpenhetsloven oppbevares på bedriftens kontoradresse og kan fremvises på forespørsel.

Nedre Vats 23.05.2024

Ståle Nesheim

Styrets leder

Anita Nesheim Hjelmervik

Styremedlem

Anna Nesheim

Styremedlem

Stig Arne Nesheim

Daglig leder

Arne Sakarias Nesheim

Styremedlem

Andreas Andreassen

Styremedlem

Aud Solbjørg Nesheim

Styremedlem



Dette dokumentet er signert av:

Arne Sakarias Tveit

14.05.1959

Signert: 25.05.2024 10:10

Signert med BankID

Ståle Nesheim

16.03.1968

Signert: 24.05.2024 07:48

Signert med BankID

Andreas Andreassen

25.05.1967

Signert: 24.05.2024 09:00

Signert med BankID

Anita Nesheim Hjelmervik

03.11.1970

Signert: 24.05.2024 08:10

Signert med BankID

Anna Nesheim

02.03.1974

Signert: 24.05.2024 07:53

Signert med BankID

Aud Solbjørg Nesheim

12.10.1958

Signert: 24.05.2024 10:52

Signert med BankID

Stig Arne Nesheim

11.04.1971

Signert: 24.05.2024 17:01

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>



 Bård



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sakarias Nesheim Holding AS

13.02-31.12.2023	2 023	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2 023	
0	0	2,3	Salgsinntekt	117 072 708	
0	0		Annen driftsinntekt	772 188	
0	0		Sum driftsinntekter	117 844 896	
0	0		Varekostnad	13 564 805	
0	0	4	Lønnskostnad	32 560 652	
0	0	5	Avskrivning på varige driftsmidler	10 662 003	
14 695	75 658	3,4	Annen driftskostnad	48 094 301	
14 695	75 658		Sum driftskostnader	104 881 761	
-14 695	-75 658		Driftsresultat	12 963 135	
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
0	0		Annen renteinntekt	623 311	
0	0		Annen finansinntekt	477	
0	0		Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til v	63 314	
0	-69		Annen rentekostnad	-2 091 913	
0	0		Annen finanskostnad	-16 800	
0	-69		Netto finansresultat	-1 421 611	
-14 695	-75 727		Årsresultat før skattekostnad	11 541 524	
0	-1 000 208	6	Skattekostnad	1 614 832	
-14 695	924 481		ÅRSRESULTAT	9 926 692	
Majoritetens andel av årsresultatet				9 926 692	
OVERFØRINGER					
0	-2 396 453		Avsatt til annen egenkapital	6 605 759	
0	3 320 934		Foreslått utbytte	3 320 934	
0	924 481		Sum overføringer	9 926 693	



Konsernregnskap Sakarias Nesheim Holding AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN
2 022	2 023	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2 023
			Egenkapital	
			Innskutt egenkapital	
41 997	2 561 817	13,14	Selskapskapital	2 561 817
-14 695	-14 695	14	Annen innskutt egenkapital	-14 695
<u>90 000</u>	<u>1 320 934</u>	14	Overkurs	<u>1 320 934</u>
<u>117 302</u>	<u>3 868 056</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>3 868 056</u>
			Opptjent egenkapital	
<u>0</u>	<u>43 515 796</u>	14	Annen egenkapital	<u>56 610 820</u>
<u>0</u>	<u>43 515 796</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>56 610 820</u>
<u>117 303</u>	<u>47 383 853</u>		Sum egenkapital	<u>60 478 877</u>
			Gjeld	
			Avsetning for forpliktelser	
<u>0</u>	<u>0</u>	6	Utsatt skatt	<u>872 798</u>
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>872 798</u>
			Annen langsiktig gjeld	
0	0	15	Gjeld til kredittinstitusjoner	15 417 790
<u>14 695</u>	<u>1 095 527</u>		Øvrig langsiktig gjeld	<u>0</u>
<u>14 695</u>	<u>1 095 527</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>15 417 790</u>
			Kortsiktig gjeld	
0	0	3	Leverandørgjeld	7 108 317
0	0	6	Betalbar skatt	2 442 995
0	0		Skyldige offentlige avgifter	5 102 945
0	3 320 934	14	Utbytte	3 320 934
<u>0</u>	<u>0</u>		Annen kortsiktig gjeld	<u>5 615 537</u>
<u>0</u>	<u>3 320 935</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>23 590 727</u>
<u>14 695</u>	<u>4 416 462</u>		Sum gjeld	<u>39 881 315</u>
<u>131 998</u>	<u>51 800 315</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>100 360 192</u>

Vindafjord, den _____

Ståle Nesheim
styrets lederStein Atle Nesheim
styremedlemAnna Nesheim
styremedlemArne Sakarias Tveit
styremedlemAndreas Andreassen
styremedlemAud Solbjørg Nesheim
styremedlemStig Arne Nesheim
daglig leder



Konsernregnskap Sakarias Nesheim Holding AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN
2022	2 023		2 023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:			
0	-75 727	Årsresultat før skattekostnad	11 541 524
0	0	Periodens betalte skatt	-2 523 056
0	0	Ordinære avskrivninger	10 662 003
0	0	Nedskrivninger varige driftsmidler	0
0	0	Fusjonseffekt	0
0	0	Effekt av valutakursendringer	0
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0
0	0	Poster klassifisert som invest.s- eller finansieringsakt.	63 314
0	0	Endring i varer	-12 300
0	0	Endring i kundefordringer	-512 732
0	0	Endring i leverandørgjeld	-1 151 468
0	1 077 882	Endringer i konsernmellomværender	0
0	0	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-6 956 883
<u>0</u>	<u>1 002 155</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>11 110 402</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7 424 064
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-11 588 724
0	0	Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0
0	0	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0
-90 000	-1 002 155	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0
0	0	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0
0	0	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0
<u>-90 000</u>	<u>-1 002 155</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-4 164 660</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:			
14 695	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 548 266
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	0
117 302	0	Innbetaling av egenkapital (fra stiftelse)	0
0	0	Tilbakebetaling av egenkapital	0
0	0	Utbetalinger av utbytte	0
0	0	Innbetalinger av aksjonærbidrag	0
0	0	Innbetaling av konsernbidrag	0
0	0	Utbetaling av konsernbidrag	0
0	0	Endring av minoritetsinteresser	0
<u>131 997</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>1 548 266</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Effekt av valutakursendring på bankinnskudd, kontan	<u>0</u>
41 997	0	Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	8 494 008
0	44 948	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	27 731 811
<u>41 997</u>	<u>44 948</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.	<u>36 225 819</u>



Konsernregnskap Sakarias Nesheim Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsern - og årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Sakarias Nesheim Holding AS med datterselskaper hvor Sakarias Nesheim Holding AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Aktiverte renter

Renter som knytter seg til anlegg under oppføring, er balanseført som en del av kostprisen.

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt hvis opptjent i eiertiden, og skrives ned på kostprisen for aksjene ved utdeling som ikke er opptjent i eiertiden.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.



Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per virksomhetsområde:		Konsern
2 022	2 023		2 023	2 022
-	-	Transport	109 723 432	N/A
-	-	Anleggsvirksomhet	8 121 464	N/A
-	-	Sum	117 844 896	N/A

Morselskap		Per geografisk marked:		Konsern
2 022	2 023		2 023	2 022
-	-	Norge	117 844 896	N/A
-	-	Sum	117 844 896	N/A

Note 3 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2 023	2 022
Salgsinntekter/Andre Driftskostnader	Sakarias Nesheim Eiendom AS	Søsterselskap	1 592 499	N/A
Salgsinntekter/Andre Driftskostnader	Sakarias Nesheim Transport AS	Søsterselskap	3 310 472	N/A
Salgsinntekter/Andre Driftskostnader	Sakarias Nesheim Anlegg AS	Søsterselskap	439 380	N/A

Mellomværende med nærstående parter:	Forhold til motparten	Kunder -	Fordringer -
		leverandører	Gjeld
		2 023	2 023
Sakarias Nesheim Eiendom AS	Datter	133 750	70 754
Sakarias Nesheim Transport AS	Datter	273 255	1 865 987
Sakarias Nesheim Anlegg AS	Datter	65 253	1 296 970
Sakarias Nesheim Holding AS	Mor	-	22 575 633 * Konsemsbidrag
Sum		472 258	25 809 344



Note 4 Lønnskostnad, pensjon, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap	2 022	2 023	2 023	Konsern 2 022
-	-	Lønn	27 956 949	N/A
-	-	Folketrygdavgift	3 941 930	N/A
-	-	Pensjonskostnader	558 091	N/A
-	-	Andre ytelser	103 682	N/A
-	-	Sum	32 560 652	N/A
-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	36	41

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 192 527	-	60 900
Styrets leder	138 000	-	12 000
Styremedlemmer	-	-	58 000

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap	2 022	2 023	2 023	Konsern 2 022
35 100	36 855	Lovpålagt revisjon	427 788	N/A
35 586	37 365	Andre attestasjonstjenester	48 195	N/A

Note 5 Varige driftsmidler

Konsern

	Tomter, bygninger, fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	Maskiner og Anlegg	SUM
Anskaffelseskost 01.01	1 457 660	89 284 845	11 515 286	102 257 791
Tilgang	1 263 558	9 336 166	989 000	11 588 724
Avgang	-1	-5 394 062	-2 030 001	-7 424 064
Anskaffelseskost 31.12	2 721 217	93 226 949	10 474 285	106 422 451
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.12	-1 242 041	-59 612 039	-6 495 991	-67 350 071
Bokført verdi pr. 31.12.12	1 479 176	33 614 910	3 978 294	39 072 378
Årets avskrivninger	27 782	9 874 305	48 936	9 951 023
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	50 år	3-9 år	4-10 år	3-50 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær



Note 6 Skattekostnad

Morselskap		Arets skattekostnad fremkommer slik:		Konsern
2 022	2 023			2 023
-	-	Betalbar skatt		2 462 888
-	-1 000 208	Endring i utsatt skatt		-848 056
-	-	Skatteeffekt konsernbidrag		-
-	-1 000 208	Skattekostnad		1 614 832

Morselskap		Betalbar skatt fremkommer slik:		Konsern
2 022	2 023			2 023
-14 695	-75 726	Resultat før skatt		11 541 527
-	-14 695	Permanente forskjeller (inkl fremf undersk)		-147 382
-	90 421	Mottatt / avgitt konsernbidrag		-
-	-	Endring midlertidige forskjeller		-289 621
-	-	Grunnlag betalbar skatt		11 104 524
22 %	22 %	Nominell skatt		22 %
-	-	Betalbar skatt		2 442 995

Morselskap		Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt		Konsern
2 022	2 023			2 023
-	-	Driftsmidler		3 563 275
-	-	Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført		-
-	-	Utestående fordringer		2 012
-	-	Gevinst- og tapskonto		-
-	-	Regnskapsmessig avsetning til tap på kontrakter		-
-14 695	-	Fremførbart underskudd		-
-	-	Grunnlag for beregning av utsatt skatt		3 565 287
22 %	22 %	Nominell skatt		22 %
14 695	-	Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)		784 363
-14 695	-	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt		88 435
-	-	Bokført utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)		872 798

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Forretningskontor	Stemme- / eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Arsresultat i følge siste årsregnskap
Sakarías Nesheim Eiendom AS	ja	Nedre Vats	100 %	631 808	374 545
Sakarías Nesheim Transport AS	ja	Nedre Vats	100 %	32 156 860	7 632 104
Sakarías Nesheim Anlegg AS	ja	Nedre Vats	100 %	8 439 843	995 564

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap		Konsern	
2 022	2 023	2 023	2 022
-	-	Andre fordringer	-
-	-	Lån til foretak i samme konsern	-

Note 9 Andre finansielle instrumenter

Morselskap og konsern

Markedsbaserte aksjer

	Balanseført verdi	Virkelig verdi
Fondsandeler	1 002 155	1 136 313
Sum	1 002 155	1 136 313



Note 10 Varer

Morselskap			2 023	Konsern
2 022	2 023			2 022
-	-	Ferdigvarer	12 300	N/A
-	-	Sum	12 300	N/A

Note 11 Anleggskontrakter

Morselskap			2 023	Konsern
2 022	2 023			2 022
-	-	Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	-	N/A
-	-	Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetning	-	N/A
-	-	Netto resultatført på igangværende	-	N/A

Note 12 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler kr 1 318 112

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	69 995	0,6	41 997
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
BJARNE JOHANNES NESHEIM	11 666	16,67	Ordinære
SIGMUND NESHEIM	4 670	6,67	Ordinære
LEIF NESHEIM	4 466	6,38	Ordinære
OLAV MAGNE NESHEIM	3 890	5,56	Ordinære
ASTRID HELENE NESHEIM ØSTHUS	3 888	5,55	Ordinære
AUD SOLBJØRG NESHEIM	3 888	5,55	Ordinære
LEIF TVEIT	2 917	4,17	Ordinære
ARNE SAKARIAS TVEIT	2 916	4,17	Ordinære
GEIR VIDAR TVEIT	2 916	4,17	Ordinære
KARI TVEITBIRKENES	2 916	4,17	Ordinære
ARNT RICHARD ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
BJARNE SAKARIAS ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
CHARLOTTE IREN ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
ANDREAS ANDREASSEN	2 600	3,71	Ordinære
ANNA NESHEIM	2 400	3,43	Ordinære
SIV NESHEIM	2 400	3,43	Ordinære
STIG ARNE NESHEIM	2 400	3,43	Ordinære
ANETTE NESHEIM BAKKE	2 332	3,33	Ordinære
ELISABETH NESHEIM	2 332	3,33	Ordinære
STÅLE NESHEIM	2 332	3,33	Ordinære
NANCY LOVISE ANDREASSEN	1 266	1,81	Ordinære
Totalt antall aksjer	69 995	100	



Note 14 Egenkapital

Morselskap

	Selskaps - kapital	Overkurs	Annen insk EK	Opptjent EK	Sum
Egenkapital 01.01	41 997	90 000	-14 695	-	117 302
Årets resultat				924 482	924 482
<u>Avsatt utbytte</u>				-3 320 934	-3 320 934
Tingsinnskudd	2 519 820	1 230 934	-	-	3 750 754
Andre endringer			-	45 912 250	45 912 250
Egenkapital 31.12	2 561 817	1 320 934	-14 695	43 515 798	47 383 854

Mer om egenkapital

Selskapet var med i en konsernfisjon der tidligere Sakarias Nesheim AS ble oppløst. Eiendeler og forpliktelser ble overført med regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet.

Andre endringer består av fisjonsfordring på	kr. 50.663.212,00
- Ovf til overkursfond	kr. 1.230.934,25
- Ovf til aksjekapital	kr. 2.519.820,00
- utsatt skatt	kr. 1.000.208,00
= Andre endringer	kr. 45.912.249,75

Konsern

Egenkapital 01.01	47 231 251
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	
Avsatt utbytte	-3 320 934
Årets resultat	9 926 692
Egenkapital 31.12.12	60 478 877

Note 15 Annen langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap	2 022	2 023	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2 023
	-	-	Gjeld til kreditinstitusjoner	15 417 790
	-	-	Sum	15 417 790

Morselskap	2 022	2 023	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2 023
	-	-	Varige driftsmidler	15 227 306
	-	-	Totalt	15 227 306

Gjeld til kreditinstitusjoner er leasinggjeld.



Dette dokumentet er signert av:

Arne Sakarias Tveit

14.05.1959

Signert: 25.05.2024 10:12

Signert med BankID

Ståle Nesheim

16.03.1968

Signert: 24.05.2024 07:49

Signert med BankID

Andreas Andreassen

25.05.1967

Signert: 24.05.2024 08:58

Signert med BankID

Anita Nesheim Hjelmervik

03.11.1970

Signert: 24.05.2024 14:34

Signert med BankID

Anna Nesheim

02.03.1974

Signert: 24.05.2024 07:52

Signert med BankID

Aud Solbjørg Nesheim

12.10.1958

Signert: 24.05.2024 10:54

Signert med BankID

Stig Arne Nesheim

11.04.1971

Signert: 24.05.2024 20:06

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>



 Bård